właścicieli domów, Dyrekcya uprzedza tycheże, aby, w razie zamierzonego przystąpienia do Towarzystwa, o przyjęcie i poświadczenie budowli przez pomienione komisyje postarali się zechcieli, dopełnienia bowiem tych formalności Dyrekcya ściśle przestrzegać będzie i bez złożenia co do tego urzędowych dowodów w biurze Dyrekcji podania o przyznanie pożyczek uwzględniane nie będą.

Łódź, dnia 9 (21) lipca 1891 r.

Prezes: E. Herbst.

P.o. Dyrektora Biura: L. Gajewicz. 1472-3

Dochody propinacyjne

w Osadzie Żarki, w pow. Bezdzińskim położonej, są do wydzierżawienia od dnia 1 (13) stycznia 1892 r. Razem z propinacją na żądanie wydzierżawione być mogą:

Browar piwa bawarskiego, gorzelnia i dystylarnia

siła wody poruszana, razem lub każde osobno. Wiadomość bliższa w Zarządzie dóbr Żarek, przez Mysłków przy kolei Wiedeńskiej, stacya pocztowa w mieście. 1305-8

Chemiczna farbiernia i pralnia W.

P.

W odpowiedzi na pomieszczone w gazetach wczorajszych ogłoszenie firmy

Juliusz Panzer,

niżej podpisani oświadczają, że **niezależnie są im wcale** powody ich uwolnienia i dlatego upraszają firmę wyżej wymienioną o wymienienie tych powodów publicznie to jest za pośrednictwem prasy.

Łódź, dnia 13 (25) lipca 1891 r

Z wysokim szacunkiem

Edward Seeger.

Jan Munin.

1511-3

Ogród BENNDORFA.

Dziś dnia 28 lipca 1891 r.

KONCERT

instrumentalno wokalny towarzystwa LIPSKIEGO

Cena wejścia kop. 40. Początek o godz. 8 wiecz. Program po 5 kop. dostac można w kasie. 1510-1

ZGUBIŁO

bilet wojskowy

wydany w m.

Mikołaja i zdrojowy, po powrocie z zagranicy stale praktykuje jak i lat poprzednich w Busku (dom Kłochowicza). 1479-3

P. P.

Niniejszem mam honor zawiadomić Szanownych Interesantów, że z dniem dzisiejszym uwolniłem dotychczasowych mych urzędników

p. Edwarda Seegera,

p. Jana Seegera i

p. Jana Munina.

Łódź, dnia 12 (24) lipca 1891 r.

Z wysokim szacunkiem

Juliusz Panzer.

1484-3

100,000

FUR PIASKU

do budowy po 10 kop. za furę do zabrania w Widzewie u Heinzla i Kunitzera.